
Jarní prázdniny v divadle Krakonoš 
ve Vysokém nad Jizerou 

úterý 
3. února 2015    od 17:00 

Vodníčku, vrať se ! - loutková pohádka Míry Mareše  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
5. února 2015    od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

neděle 
8. února 2015  od 14:00 

Dětský maškarní bál 
vstupné dobrovolné 

úterý 
10. února 2015  od 17:00 

Vodníčku, vrať se ! - loutková pohádka Míry Mareše  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
12. února 2015  od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

sobota 
14. února 2015  od 20:00 

Divadelní maškarní bál 
hraje skupina Magnet, vstupné 70,- Kč 

úterý 
17. února 2015  od 17:00 

Vodníčku, vrať se ! - loutková pohádka Míry Mareše  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
19. února 2015  od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

úterý 
24. února 2015  od 17:00 

Vodníčku, vrať se ! - loutková pohádka Míry Mareše  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
26. února 2015  od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

pátek 
27. února 2015  od 10:30 

Neohrožený Mikeš 
Pohádka DS Vojan z Libice nad Cidlinou, režie Jaroslav Vondruška 
vstupné 50,- Kč, předprodej od 1. února v prodejně ŠNEKO, tel. 481593442 

pátek 
27. února 2015  od 19:30 

Ale já jsem Doktor Johan Faust 
Hra DS Vojan z Libice nad Cidlinou, režie Jiří Hlávka 
vstupné 70,- a 90,- Kč, předprodej v prodejně ŠNEKO, tel. 481593442 

úterý 
3. března 2015   od 17:00 

Vodníčku, vrať se ! - loutková pohádka Míry Mareše  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
5. března 2015   od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

úterý 
10. března 2015  od 17:00 

Vodníčku, vrať se ! - loutková pohádka Míry Mareše  
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
12. března 2015   od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

sobota 
14. března 2015   od 18:00 

Dalskabáty, hříšná ves aneb Zapomenutý čert 
Hra Libošovického  spolku LOS, režie Jiří Pošepný 
vstupné 70,- a 90,- Kč, předprodej v prodejně ŠNEKO, tel. 481593442 

pátek 
6. března 2015   od 17:00 

Slovenské hory 
cestopisná přednáška PaedDr. Libora Turka 
vstupné dospělí 40,- Kč, studenti a důchodci 30,- Kč 


